

Bojesen Kogekunst A/S
c/o Alexborg, Vesterbrogade 4 A, 1620 København V

CVR-nr. 30 71 85 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Rasmus Bo Bojesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bojesen Kogekunst A/S c/o Alexborg Vesterbrogade 4 A 1620 København V
	CVR-nr.: 30 71 85 85
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Bo Bojesen Pernille de Fine Lutzhøft Amalie Liv Grundtvig Bojesen
Direktion	Rasmus Bo Bojesen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.750 mod -22.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.184 mod -2.030 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-18.750	-22.500
Andre finansielle indtægter	20.268	20.210
Resultat før skat	1.518	-2.290
1 Skat af årets resultat	-334	260
Årets resultat	1.184	-2.030
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.184	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.030
Disponeret i alt	1.184	-2.030

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	1.200.000	0
2 Forskning og udvikling	2.025.700	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.225.700</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.434	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.434</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.472.134</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	256.098	0
Varebeholdninger i alt	<u>256.098</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.771.256	506.706
Udskudte skatteaktiver	2.316	2.650
Tilgodehavender i alt	<u>1.773.572</u>	<u>509.356</u>
Likvide beholdninger	2.500	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.032.170</u>	<u>509.356</u>
Aktiver i alt	<u>5.504.304</u>	<u>509.356</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-8.210	-9.394
Egenkapital i alt	491.790	490.606
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.385.703	0
Anden gæld	3.626.811	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.012.514	18.750
Gældsforpligtelser i alt	5.012.514	18.750
 Passiver i alt	 5.504.304	 509.356

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	334	-260
	<u>334</u>	<u>-260</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Goodwill</u>	<u>Forskning og udvikling</u>
Tilgang	1.200.000	2.025.700
Kostpris ultimo	<u>1.200.000</u>	<u>2.025.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.200.000</u>	<u>2.025.700</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang		246.434
Kostpris ultimo		<u>246.434</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>246.434</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-9.394	-7.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.184</u>	<u>-2.030</u>
	<u>-8.210</u>	<u>-9.394</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bojesen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.